«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: C:\Documents and Settings\Олесь\до 2011 года\администраторы доходов\2011 год\утв поселения на 2011\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

 № 362							       30 октября 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в аукционные документации на выполнение работ по очистке дорог от снега деревень входящих в состав Муниципального образования «Городское поселение Морки» Моркинского района Республики Марий Эл.

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
В связи с поступившими запросами на разъяснение положений документации следующих аукционных документаций;
- по очистке дорог от снега улиц деревень Кучко-Памаш, Алдышка, Янситово, Балдырка, Адымаш, Юплань в Моркинском районе Республики Марий Эл;
- по очистке дорог от снега улиц деревень Мари-Кужеры, Юрдур, Ерумбал, Старое Мазиково, Фадейкино в Моркинском районе Республики Марий Эл;
- по очистке дорог от снега улиц деревень Айбакнур, Куркумбал, Куэръял, Новая, Норепсола, Нуръял, Подгорная, Рушродо, Лапшар, Кужнур, Дальний Кужнур, п. Канал в Моркинском районе Республики Марий Эл

		ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в следующие аукционные документации:
- по очистке дорог от снега улиц деревень Кучко-Памаш, Алдышка, Янситово, Балдырка, Адымаш, Юплань в Моркинском районе Республики Марий Эл;
- по очистке дорог от снега улиц деревень Мари-Кужеры, Юрдур, Ерумбал, Старое Мазиково, Фадейкино в Моркинском районе Республики Марий Эл;
- по очистке дорог от снега улиц деревень Айбакнур, Куркумбал, Куэръял, Новая, Норепсола, Нуръял, Подгорная, Рушродо, Лапшар, Кужнур, Дальний Кужнур, п. Канал в Моркинском районе Республики Марий Эл
	2. Единой комиссии разместить муниципальные заказы на Общероссийском официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на: zakupki.gov.ru.
		3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации МО
«Городское поселение Морки»					В.А. Матвеев
image1.jpeg

¹

362

3

0

îêòÿáðÿ

201

5

ãîäà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â àóêöèîííûå äîêóìåíòàöèè

íà âûïîëíåíèå ðàáîò ïî

î÷èñòêå

äîðîã îò

ñíåãà

äåðåâåíü âõîäÿùèõ â ñîñòàâ Ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Ìîðêè»

Ìîðêèíñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Марий Эл.

В соответствии с Федеральным законом №

44

-

ФЗ от 05.04.2013 г. «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

.

В связи с поступившими запросами на разъяснение положений

документации следующих аукционных документаций;

-

по

очистк

е дорог от снега

улиц деревень Кучко

-

Памаш, Алдышка,

Янситово, Балдырка, Адымаш, Юплань

в

Моркинском районе Республики

Марий Эл;

-

по

очистке дорог от снега

улиц деревень Мари

-

Кужеры, Юрдур, Ерумбал,

Старое Мазиково, Фадейкино

в

Моркинском районе Республик

и Марий Эл;

-

по

очистке дорог от снега

улиц

деревень Айбакнур, Куркумбал, Куэръял,

Новая, Норепсола, Нуръял, Подгорная, Рушродо, Лапшар, Кужнур, Дальний

Кужнур, п. Канал

в

Моркинском районе Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

следующи

е

аукционные документации

:

-

по

очистке дорог от снега

улиц деревень Кучко

-

Памаш, Алдышка,

Янситово, Балдырка, Адымаш, Юплань

в

Моркинском районе Республики

Марий Эл;

-

по

очистке дорог от снега

улиц деревень Мари

-

Кужеры, Юрдур, Ерумбал,

Старое Маз

иково, Фадейкино

в

Моркинском районе Республики Марий Эл;

-

по

очистке дорог от снега

улиц

деревень Айбакнур, Куркумбал, Куэръял,

Новая, Норепсола, Нуръял, Подгорная, Рушродо, Лапшар, Кужнур, Дальний

Кужнур, п. Канал

в

Моркинском районе Республики Марий Эл

2

. Единой к

омиссии разместить муниципальные

заказ

ы

на

Общероссийском официальном сайте в информационно

-

телекоммуникационной

сети Интернет на:

zakupki

.

gov

.

ru

.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

И.О. г

лав

ы

администрации МО

«Городское поселение Морки»

В.А.

Матвее

в

«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»